
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA

003/22 ESTEBAN CASTRO ESPINOZA ATMOSFERA CAM A LAS MORAS 675 CASA ARQ  ESTEBAN CASTRO ESPINOZA 24 MESES

124/22 GRUPO URBANISTICO 4D, S.A.C.V  LA  TIJERA 6  DE  MAYO  35 CASA ING SANTIAGO DIAZ MUÑOZ 24 MESES

161/22 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V.  PARAJE LAS GRULLAS AV VUELO DE LAS GRULLAS 200 CASA ARQ  ISMAEL FLORES CERDA 24 MESES

162/22 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V.  PARAJE LAS GRULLAS AV VUELO DE LAS GRULLAS 200 CASA ARQ  ISMAEL FLORES CERDA 24 MESES

182/22 MARIO  GUSTAVO TELLO OLMOS  Y CDA PUNTO SUR AV ALAMEDA PTO SUR 6027-102 CASA ARQ MA DEL CARMEN OCHOA  MTEZ 24 MESES

188/22 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V.  PARAJE LAS GRULLAS AV VUELO DE LAS GRULLAS  200- 12 CASA ARQ  ISMAEL FLORES CERDA 24 MESES

189/22 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V.  PARAJE LAS GRULLAS AV VUELO DE LA GRULLAS 200 CASA ARQ  ISMAEL FLORES CERDA 24 MESES

190/22 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V.  PARAJE LAS GRULLAS AV VUELO DE LAS GRULLAS 200 CASA ARQ ISMAEL FLORES CERDA 24 MESES

191/22 URBANISMO SAN AGUSTIN, S.A.C.V.  PARAJE LAS GRULLAS AV VUELO DE LAS GRULLAS 200 CASA ARQ ISMAEL FLORES CERDA 24 MESES

196/22 MA DE  LA  CRUZ GRACIAN CASTILLO LA RIOJA NAVARRETE  131 CASA ARQ  RENE  FCO NAVARO HERNANDEZ 24 MESES

237/22 MAYRA  LIZETH MUÑOZ NARANJO HDA  CASA  FUERTE PASEO DE LA MURALLA CASA ING SAMUEL   FRAUSTO BARAJAS 24 MESES

246/22 ALEJANDRO BAYARDO URIBE BOSQUES STA ANITA CIRC  PRADERA  ALTA  2-B5 CASA ING FEDERICO  TREJO GLEZ 24 MESES

250/22 JOSE  ARIEL GONZALEZ TREVIÑO  Y CDA EL CIELO PASEO LOS LAGOS 428 CASA ING HECTOR EUGENIO DE LA TORRE MENCHACA 24 MESES

262/22 RONALDO ROBLES GONZALEZ NVA  GALICIA PROLONG M OTERO 1519-105 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES

268/22 VIRIDIANA LIZETTE HERMOSILLO BARBA ADAMAR AV  ADAMAR  7697- 78 CASA ARQ MIGUEL GARCIA LOPEZ 24 MESES

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA

M 050/22 LEOPOLDO MEDINA CARRILLO LA JOLLA VIA  MONTE SOLEADO 39 AMPL CASA

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZOE- 2574 ARQ. GERARDO ALMAGUER  VENEGAS BOULEVARD VALLE DEL SILICIO NUM. 130 DEPTO. 117 NUEVA GALICIA REFRENDO

TZOE- 2618 ARQ. JUAN  FERNANDO ASCENCIO  RIOS SAN AGUSTIN  NUM.  50 EL  BRISEÑO  C.P. 45236 REFRENDO

TZOE- 2586 ARQ. IZCALLI CHÁVEZ  BORREGO ISLA PANTENARIA NUM. 2482 JARDINES DEL SUR  C. P. 44921 REFRENDO

TZOE- 2293 ARQ. ERICK EDUARDO AGUIRRE JAIME TEOTIHUACAN N° 2932 PINAR DE LA CALMA REFRENDO

TZOE- 1776 ING. ALFONSO AVENDAÑO CALDERON VICENTE GUERRERO  NUM. 1035-A EL  MANTE  C.P. 45235 REFRENDO

TZOE- 967 ING. JORGE ALBERTO MENA ADAMES ESTEBAN ALATORRE N° 1075 INT. 302 OBLATOS REFRENDO

TZOE- 1510 ING. LEOBARDO PRECIADO ZEPEDA ANGEL LEAÑO 555-17 LOS ROBLES REFRENDO

TZOE- 2251 ARQ. MIGUEL MORA FIGUEROA PASEO DE LOS VIRREYES  N° 4304 VILLA  UNIVERSITARIA REFRENDO

TZOE- 2414 ARQ. BERNARDO MANUEL SÁNCHEZ DELGADO LÓPEZ COTILLA N° 779 AMERICANA REFRENDO

TZOE- 2653 ARQ. MANUEL ESPINOSA   NAVARRO IGNACIO  BORREGO MU. 3837 HELIODORO  HERNANDEZ C. P.  44720 REFRENDO

TZOE- 1529 ARQ. FLORENTINO URDIALES MONTAÑO PALOMA N° 4946 LA LOMA REFRENDO

TZOE- 854 ARQ. HUGO MIGUEL SEGOVIANO MARTÍNEZ CALLE DÍA  N° 695 INT. 5 JARDINES DEL BOSQUE REFRENDO

TZOE- 1124 ING. MIGUEL  ANGEL DÍAZ  MORONES ANTONIO  TORRES NUM. 198-A LOMA DORADA REFRENDO

TZOE- 1866 ING. ALBERTO BAÑUELOS GARCIA LOPEZ COTILLA  NUM, 506 ARBOLEDAS DE SAN GASPAR C. P. 45408 REFRENDO

TZOE- 2617 ING. PEDRO ANTONIO ORTIZ  BERRIEL GIGANTES  NUM. 1537 ANTIGUA  PENAL REFRENDO

TZOE- 2727 ING. ARTURO TOVAR  LUNA VIÑEDO  NUM. 63  INT.   147 TORRESMOLINOS C,P. 45130 NUEVO

TZOE- 2077 ING. FERNANDO PLAZA  CORDOBA AV.LAZARO CARDENAS  NO. 4135-601 CAMINO  REAL REFRENDO

TZOE- 674 ING. MARTÍN JOSÉ LUIS SERRANO GUZMÁN ZARAGOZA N° 4 CENTRO REFRENDO

TZOE- 2393 ING. AGUSTÍN FABILA GARCÍA AV. ECONOMOS 5980, COTO 01, CASA C-06 ARCOS GUADALUPE REFRENDO

TZOE- 1611 ARQ. SERGIO OROZCO ZAMARRIPA TORMENTA 787 INTERIOR 203-B JARDINES DEL BOSQUE REFRENDO

TZOE- 1565 ING. ARMANDO SANTOS TORRES TURQUESA 145 BONANZA REFRENDO

TZOE- 1450 ARQ. RAÚL MENCHACA RODRÍGUEZ BOSQUES DE LA ALAMEDA N° 840 LAS CAÑADAS REFRENDO

TZOE- 2729 ING. PATRICIA  NAYELI VÉRTIZ  LÓPEZ AVENIDA FEDERALISTAS NUM. 537 TORREMOLINOS C,P. 45130 NUEVO

TZOE- 1142 ING. JOB  RICARDO MARTÍNEZ  BARBA CARRETA  TESISTAN  N° 4065 NUEVO MÉXICO REFRENDO

TZOE- 2358 ING. FLAVIO JESUS GOMEZ  GOMEZ DIA  NO. 2729 JARDINES DEL BOSQUE REFRENDO

TZOE- 2315 ING. EDUARDO TELLA ZEPEDA MONTE ALEGRE NO. 96 NUEVA  GALICIA REFRENDO

TZOE- 2529 ING. HÉCTOR  EDUARDO PRECIADO MORENO RINCONADA DE LOS SAUCES NUM. 200 SAN ISIDRO C.P.45147 REFRENDO

TZOE- 2025 ARQ. FABIOLA ESPERANZA GONZÁLEZ FLORES AVENIDA HIDALGO N° 773 - A LINDA VISTA REFRENDO

TZOE- 1021 ARQ. HUMBERTO GARCIA ORTEGA MATAMOROS    SUR  NO. 9 SAN AGUSTIN REFRENDO

TZOE- 2095 ARQ. ROBERTO PERFINO ALCAZAR TEOTIHUACAN NO. 381 CIUDAD  DEL  SOL REFRENDO

TZOE- 2231 ING. JONAS JASIEL ESTRADA  MIRAMONTES PASEO  DE LOS CEDROS NUM. 105 EL  PALOMAR  C.P. 45643 REFRENDO

MAYOR PRIVADA

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 

LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN ABRIL 2022

LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN ABRIL 2022

MENOR PRIVADA

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 

LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN ABRIL 2022



N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZPE- 1618 ARQ. GERARDO ALMAGUER  VENEGAS BOULEVARD VALLE DEL SILICIO NUM. 130 DEPTO. 117 NUEVA GALICIA REFRENDO

TZPE- 1668 ARQ. JUAN  FERNANDO ASCENCIO  RIOS SAN AGUSTIN  NUM.  50 EL  BRISEÑO  C.P. 45236 REFRENDO

TZPE- 1630 ARQ. IZCALLI CHÁVEZ  BORREGO ISLA PANTENARIA NUM. 2482 JARDINES DEL SUR  C. P. 44921 REFRENDO

TZPE- 1296 ARQ. ERICK EDUARDO AGUIRRE JAIME TEOTIHUACAN N° 2932 PINAR DE LA CALMA REFRENDO

TZPE- 573 ING. ALFONSO AVENDAÑO CALDERON VICENTE GUERRERO  NUM. 1035-A EL  MANTE  C.P. 45235 REFRENDO

TZPE- 560 ING. JORGE ALBERTO MENA ADAMES ESTEBAN ALATORRE N° 1075 INT. 302 OBLATOS REFRENDO

TZPE- 661 ING. LEOBARDO PRECIADO ZEPEDA ANGEL LEAÑO 555-17 LOS ROBLES REFRENDO

TZPE- 1230 ARQ. MIGUEL MORA FIGUEROA PASEO DE LOS VIRREYES  N° 4304 VILLA  UNIVERSITARIA REFRENDO

TZPE- 1439 ARQ. BERNARDO MANUEL SÁNCHEZ DELGADO LÓPEZ COTILLA N° 779 AMERICANA REFRENDO

TZPE- 1705 ARQ. MANUEL ESPINOSA   NAVARRO IGNACIO  BORREGO MU. 3837 HELIODORO  HERNANDEZ C. P.  44720 REFRENDO

TZPE- 260 ARQ. FLORENTINO URDIALES MONTAÑO PALOMA N° 4946 LA LOMA REFRENDO

TZPE- 78 ARQ. HUGO MIGUEL SEGOVIANO MARTÍNEZ CALLE DÍA  N° 695 INT. 5 JARDINES DEL BOSQUE REFRENDO

TZPE- 1781 ING. MIGUEL  ANGEL DÍAZ  MORONES ANTONIO  TORRES NUM. 198-A LOMA DORADA REFRENDO

TZPE- 275 ING. ALBERTO BAÑUELOS GARCIA LOPEZ COTILLA  NUM, 506 ARBOLEDAS DE SAN GASPAR C. P. 45408 REFRENDO

TZPE- 1667 ING. PEDRO ANTONIO ORTIZ  BERRIEL GIGANTES  NUM. 1537 ANTIGUA  PENAL REFRENDO

TZPE- 1782 ING. ARTURO TOVAR  LUNA VIÑEDO  NUM. 63  INT.   147 TORRESMOLINOS C,P. 45130 NUEVO

TZPE- 940 ING. FERNANDO PLAZA  CORDOBA AV.LAZARO CARDENAS  NO. 4135-601 CAMINO  REAL REFRENDO

TZPE- 585 ING. MARTÍN JOSÉ LUIS SERRANO GUZMÁN ZARAGOZA N° 4 CENTRO REFRENDO

TZPE- 1414 ING. AGUSTÍN FABILA GARCÍA AV. ECONOMOS 5980, COTO 01, CASA C-06 ARCOS GUADALUPE REFRENDO

TZPE- 613 ARQ. SERGIO OROZCO ZAMARRIPA TORMENTA 787 INTERIOR 203-B JARDINES DEL BOSQUE REFRENDO

TZPE- 401 ING. ARMANDO SANTOS TORRES TURQUESA 145 BONANZA REFRENDO

TZPE- 39 ARQ. RAÚL MENCHACA RODRÍGUEZ BOSQUES DE LA ALAMEDA N° 840 LAS CAÑADAS REFRENDO

TZPE- 1784 ING. PATRICIA  NAYELI VÉRTIZ  LÓPEZ AVENIDA FEDERALISTAS NUM. 537 TORREMOLINOS C,P. 45130 NUEVO

TZPE- 1283 ING. JOB  RICARDO MARTÍNEZ  BARBA CARRETA  TESISTAN  N° 4065 NUEVO MÉXICO REFRENDO

TZPE- 1376 ING. FLAVIO JESUS GOMEZ  GOMEZ DIA  NO. 2729 JARDINES DEL BOSQUE REFRENDO

TZPE- 1325 ING. EDUARDO TELLA ZEPEDA MONTE ALEGRE NO. 96 NUEVA  GALICIA REFRENDO

TZPE- 1567 ING. HÉCTOR  EDUARDO PRECIADO MORENO RINCONADA DE LOS SAUCES NUM. 200 SAN ISIDRO C.P.45147 REFRENDO

TZPE- 829 ARQ. FABIOLA ESPERANZA GONZÁLEZ FLORES AVENIDA HIDALGO N° 773 - A LINDA VISTA REFRENDO

TZPE- 441 ARQ. HUMBERTO GARCIA ORTEGA MATAMOROS    SUR  NO. 9 SAN AGUSTIN REFRENDO

TZPE- 967 ARQ. ROBERTO PERFINO ALCAZAR TEOTIHUACAN NO. 381 CIUDAD  DEL  SOL REFRENDO

TZPE- 1200 ING. JONAS JASIEL ESTRADA  MIRAMONTES PASEO  DE LOS CEDROS NUM. 105 EL  PALOMAR  C.P. 45643 REFRENDO


